
 
 

ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

6  заседание   2  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

17 декабря  2019 года                                с.Почетное                                                       №  44 

 

Об утверждении персонального 

состава постоянных депутатских 

комиссий Почетненского сельского совета  

  

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Регламентом Почетненского сельского совета  Красноперекопского муниципального 

района Республики Крым, учитывая решение 2 сессии 1 созыва от 07.11.2019 г сельский 

совет  

РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий 

Почетненского сельского совета Красноперекопского муниципального района Республики 

Крым: 

 

1.1. Постоянная комиссия бюджетно-экономическая: 

1.Домбровский Андрей Иванович 

2. Коваленко Иван Иванович 

3.Качуровская Татьяна Богдановна 

4.Расимов Ридван Казимович 

1.2.Постоянная комиссия по территориальному развитию: 

1. Чубар Оксана Владимировна 

2.Боленкова Светлана Ласловна 

3. Кириченко Лидия Анатольевна 

4.Книга Марина Ивановна 

1.3. Постоянная комиссия по социальным вопросам и нормативной деятельности: 

1.Книга Марина Ивановна 

2. Антосина Денис Николаевич 

3.Шадловский Дмитрий Николаевич 

4.Боленкова Светлана Ласловна 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Почетненского сельского совета Книгу М.И. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель сельского совета- 

глава администрации сельского поселения                                                               М.И.Книга 

 


